Prozessanzeigen
1
Irr
tu
m
 s
ow

Werkstoff Gehäuse: Polykarbonat,
UL 94V-0
Bestellbezeichnung
PA408.0 8 AX01
 Betriebsspannung
 8 12...265 VDC und 20...265 VAC
 Ausgänge
  0 Ohne Relais, Anzeige 14 mm
  1 Zwei Relais-Ausgänge, Anzeige 14 mm
  8 Ohne Relais, Anzeige 20 mm
  9 Zwei Relais-Ausgänge, Anzeige 20 mm
Zubehör
Montagezubehör
ZPA4.001 Zubehör für DIN-Schienenmontage
(ZPA4.001)
Prozessanzeigen
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
27
.1
1.
20
18
PA408
Für Normsignale, Temperatur, Widerstandsmessung
 Analogeingang
Eingang Bereich Auflösung Genauigkeit Spezifikation
Strom ±20 mA 2 µA ±0,1 % (+15 µA) Eingangswiderstand <20 Ω
Spannung ±10 V
±200 V
1 mV
20 mV
±0,1 % (+6 mV)
±0,1 % (+0,1 V)
Eingangswiderstand 1 MΩ
Eingangswiderstand 1 MΩ
Potentiometer 100 Ω...100 kΩ 0,01 % ±0,1 % (+0,05 %) Messstrom max. <0,4 mA
Widerstandsmessung 999,9 Ω
9999 Ω
50,00 kΩ
0,1 Ω
1 Ω
10 Ω
±0,1 % (+0,7 Ω)